- 1 -

厦资源规划规〔2022〕4 号

厦门市自然资源和规划局关于印发
《厦门市建设工程规划条件核实与土地核验

管理办法》的通知

各有关单位：

为规范建设工程规划条件核实与土地核验管理工作，保障国

土空间规划的有效实施，统一建设工程规划条件核实与土地核验

标准，我局牵头制定了《厦门市建设工程规划条件核实与土地核

验管理办法》，经研究审议通过，现予以印发并公布，请认真执行。

附件：《厦门市建设工程规划条件核实与土地核验管理办法》

厦门市自然资源和规划局

2022 年 3 月 17 日

（此件主动公开）

- 2 -

厦门市自然资源和规划局办公室 2022 年 3 月 17 日印发